
                        

 

  Mococa, 12 de junho de 2024 – Edição nº 308/2024 

 PÁGINA 1 
 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA  

www.mococa.sp.leg.br/doe 

PORTARIA Nº 14, DE 11 DE JUNHO DE 2024. 

Dispõe sobre designação de função gratificada. 

 

GUILHERME DE SOUZA GOMES, Presidente da 

Câmara Municipal de Mococa, no uso de suas 

atribuições legais RESOLVE: 

Art. 1º Designar o servidor 

DONATO CÉSAR ALMEIDA TEIXEIRA, portador do 

RG nº **.591.***-* SSP/SP, para a função 

gratificada de Coordenador do Comitê Gestor de 

Rádio e TV Digital da Câmara Municipal de 

Mococa – CGRTVD.  

Art. 2º Esta Portaria entra em 

vigor na data de sua publicação. 

  Mococa, 11 de junho de 2024. 

 

GUILHERME DE SOUZA GOMES 

Presidente 

 

 


		2024-06-12T09:28:51-0300
	GABRIEL PINTO DELENA:39436692897




